
 

 

 

REGIONE MOLISE 
SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
AVVISO RELATIVO ad APPALTO AGGIUDICATO (art. 98 D.lgs. n. 50/2016) 

 
procedura aperta ex artt. 36 e 60 del D.Lgs. 50/2016, per l’appalto dei SISTEMAZIONE DELLA VIABILITÀ 
INTERNA DEI NUCLEI ABITATI DI MONTAQUILA CAPOLUOGO E ROCCARAVINDOLA ALTA - 
CIG 67102544C6 e CUP I13D16000500002 -  importo € 398.419,32. 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Regione Molise – Servizio Centrale Unica di Committenza  - Via XXIV 
maggio 130 – 86100 Campobasso, tel. 0874.429810 
 P.E.C. regionemolise@cert.regione.molise.it  URL www.regione.molise.it 

L’amministrazione aggiudicatrice è una centrale di committenza, che cura lo svolgimento della gara dalla 
pubblicazione all’aggiudicazione definitiva ma il contratto di appalto è stipulato dal Comune di Montaquila (IS). 

 
2. Tipo di procedura: Procedura aperta ex artt. 36 e 60 del D.lgs. 50/16, indetta per le motivazioni indicate 

nella determinazione a contrarre, resa dall’Ufficio Tecnico del Comune di Montaquila, recante il n. 38 del 
27.05.2016, cui si rinvia per ulteriori dettagli; 

 
3. Oggetto dell’appalto: lavori di SISTEMAZIONE DELLA VIABILITÀ INTERNA DEI NUCLEI 

ABITATI DI MONTAQUILA CAPOLUOGO E ROCCARAVINDOLA ALTA - CIG 
67102544C6 e CUP I13D16000500002 -  importo € 398.419,32; 

 
4. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, comma2, del 

D.Lgs. 50/16; 
 

5. Data e provvedimento di aggiudicazione: 29 . 0 6 . 2 0 1 6  g i u s t a  Determinazione n. 2894 del 29.06.2016 del 
Servizio Centrale Unica di Committenza della Regione Molise, con efficacia ex art. 32 comma 7 del d.Lgs. 
50/2016 dal 20.10.2016, come da nota prot. N. 7106 del 20.10.2016 del Comune di Montaquila; 
 

6. Numero delle offerte ricevute : 5;  
 
7. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: CO.GE.A. s.r.l.s., Via Aldo Moro – Montaquila - pec 

cogeasrls@pec.it, appartenente alla categoria delle PMI ai sensi della Raccomandazione della Commissione 
Europea n. 2003/361/CE2006;  

 
8. Punteggio dell’aggiudicatario, con relativo ribasso: 94,266 punti, con un ribasso del 10,49%; 

 
9. Subappalto: ammesso nei limiti dei legge. 

 
10. Organo competente per ricorso: TAR Molise -  Campobasso, con i termini di cui all’art. 120 del D.Lgs. 

104/2010.  
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
(DOTT. GIOCONDO VACCA) 

 

mailto:regionemolise@cert.regione.molise.it
http://www.regione.molise.it
mailto:cogeasrls@pec.it

